お客様各位

                            2021 年 2月吉日

                            株式会社 USTAGE

ProTRANS 2021 リリースのお知らせ

拝啓、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は ProTRANS をご愛顧賜り、誠に有難うございます。

かねてよりご愛顧頂いております ProTRANS は、2021 年 2 月 8 日にバージョンアップ

を行い、ProTRANS 2021 として新しくリリース致します。

ProTRANS 2021 は 2 月 8 日に販売を開始致しますが、CD 版・USB 版のパッケージ製品

は 2月下旬以降順次発送とさせて頂きます。

既に ProTRANS （CD 版・ダウンロード版）をご利用の登録ユーザ様には、ダウンロー

ドによるバージョンアップ版を販売させて頂きますので、弊社ホームページにてご確認

をお願い致します。

USB 版につきましては、製品の構造上、センドバックによるアップグレードサービス

を販売させて頂きます。

ご理解下さいますようお願い申し上げます。

このリリースに伴い、2021 年 1 月 1 日以降に ProTRANS2020 をご購入、且つ、ユーザ

登録をお済ませのユーザ様に関しましては、ご希望により無償でバージョンアップサー

ビスを実施させて頂きます。

ProTRANS2021 発売以降、ご登録先のメールアドレスへ 弊社からご案内をお送り致しま

すので、よろしくお願い致します。

今後ともお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

USTAGEサポート

support@ustage.net